
ZARZĄDZENIE NR 1686/2023 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023 . 

Na podstawie art. 257 pkt   1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.1)) oraz § 17 pkt 2 i 6 uchwały Nr LXI/402/2022 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 16 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. 
poz. 47) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zmniejsza się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

76.052,00 zł 

dział 852 Pomoc społeczna 76.052,00 zł 
rozdział  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

8.967,00 zł 

paragraf 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

8.967,00 zł 

- zmniejszenie planu dochodów z tytułu dotacji na opłacenie składek na ubezpieczenie 
zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione - na podstawie decyzji nr 704/2023 
Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 30 listopada 2023 r. 
działanie 20.1.3.1.W 

 

rozdział  85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

16.890,00 zł 

paragraf 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

16.890,00 zł 

- zmniejszenie planu dochodów z tytułu dotacji na dofinansowanie wypłat zasiłków 
okresowych - na podstawie decyzji nr 704/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 30 
listopada 2023 r. 
działanie 13.1.2.1.W 

 

rozdział  85216 Zasiłki stałe 50.195,00 zł 
paragraf 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

50.195,00 zł 

- zmniejszenie planu dochodów z tytułu dotacji na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych - 
na podstawie decyzji nr 704/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 30 listopada 
2023 r. 
działanie 13.1.2.1.W 

 

§ 2.  

Zmniejsza się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

76.052,00 zł 

dział 852 Pomoc społeczna 76.052,00 zł 
rozdział  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

8.967,00 zł 

paragraf 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8.967,00 zł 
- zmniejszenie planu wydatków stosownie do zmian wprowdzonych postanowieniami §1.  
rozdział  85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 16.890,00 zł 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023  poz. 1273,1407, 1641, 1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD982A02-16BC-4758-80B5-1AB155A8FD9A. Podpisany Strona 1



ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
paragraf 3110 Świadczenia społeczne 16.890,00 zł 
- zmniejszenie planu wydatków stosownie do zmian wprowdzonych postanowieniami §1.  
rozdział  85216 Zasiłki stałe 50.195,00 zł 
paragraf 3110 Świadczenia społeczne 50.195,00 zł 
- zmniejszenie planu wydatków stosownie do zmian wprowdzonych postanowieniami §1.  

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2023 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 1 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 2 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023, w tym z rezerwy celowej 
na odprawy emerytalne w placówkach oświatowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD982A02-16BC-4758-80B5-1AB155A8FD9A. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Zasiłki stałe

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Razem: -76 052,00

85216 -50 195,00

-50 195,00

-50 195,00

85214 -16 890,00

-16 890,00

-16 890,00

85213 -8 967,00

-8 967,00

-8 967,00

Rozdział Kwota (zł)

-76 052,00

zadania własne

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1686/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 30 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD982A02-16BC-4758-80B5-1AB155A8FD9A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

Razem: -76 052,00

85216 -50 195,00

-50 195,00

-50 195,00

85214 -16 890,00

-16 890,00

-16 890,00

85213 -8 967,00

-8 967,00

-8 967,00

Rozdział Kwota (zł)

-76 052,00

zadania własne

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2023 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1686/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 30 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD982A02-16BC-4758-80B5-1AB155A8FD9A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

4260 Zakup energii

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

4270 Zakup usług remontowych

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY
20 000,00

-6 700,00

-6 700,00

20 000,00

6 700,00

-20 000,00

-20 000,00

0,00

85203 0,00

6 700,00

159,30

-1 097,00

-1 097,00

75011 0,00

-176,47

-176,47

-1 991,96

-1 991,96

4 500,00

0,00

01095 0,00

1 991,96

1 991,96

1 114,17

159,30

Przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2023 rok

zadania zlecone

Rozdział Kwota (zł)

1 114,17

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1686/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 30 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD982A02-16BC-4758-80B5-1AB155A8FD9A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Pozostała działalność

3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

855 Rodzina

Pozostała działalność

3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy

4270 Zakup usług remontowych

Razem: 0,00

zadania własne

0,00

60014 -646,00

Rozdział Kwota (zł)

646,00

646,00

-7 000,00

7 000,00

-646,00

-646,00

60016 646,00

0,00

70005 0,00

-7 000,00

7 000,00

70007 0,00

3 000,00

-300,00

-300,00

85595 0,00

-2 000,00

0,00

85395 0,00

300,00

300,00

0,00

-2 000,00

2 000,00

2 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD982A02-16BC-4758-80B5-1AB155A8FD9A. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4280 Zakup usług zdrowotnych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4410 Podróże służbowe krajowe

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4420 Podróże służbowe zagraniczne

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Pozostała działalność

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4220 Zakup środków żywności

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

0,00

-500,00

-500,00

500,00

10 000,00

75023 0,00

-244,00

-1 000,00

-10 000,00

-10 000,00

500,00

-890,00

-890,00

10 000,00

75075 -2 526,00

-244,00

-446,00

75095 2 526,00

-1 000,00

350,00

350,00

200,00

1 000,00

-296,00

-296,00

-446,00

-16 380,00

75818 -16 380,00

2 600,00

2 600,00

200,00

16 380,00

80101 11 380,00

1 000,00

-1 274,00

-1 274,00

-16 380,00

-16 380,00

1 141,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD982A02-16BC-4758-80B5-1AB155A8FD9A. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

4260 Zakup energii

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

4410 Podróże służbowe krajowe

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

Przedszkola

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

Świetlice szkolne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

4280 Zakup usług zdrowotnych

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

-1 141,00

-4 455,48

5 017,77

5 017,77

1 141,00

-1 141,00

271,00

66 380,00

-4 455,48

-55 271,00

-55 271,00

5 000,00

5 000,00

-562,29

-562,29

271,00

200,00

50 000,00

16 380,00

80104 5 000,00

80107 0,00

-200,00

-200,00

200,00

80146 0,00

-1 852,48

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD982A02-16BC-4758-80B5-1AB155A8FD9A. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

4260 Zakup energii

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

4280 Zakup usług zdrowotnych

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

4410 Podróże służbowe krajowe

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Gospodarka odpadami komunalnymi

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

-1 852,48

-1 800,00

3 052,48

600,00

-1 200,00

-600,00

3 652,48

0,00

85203 0,00

500,00

500,00

-1 110,00

-1 110,00

110,00

110,00

500,00

500,00

0,00

90001 0,00

238 973,00

90002 0,00

-238 973,00

-238 973,00

238 973,00

2 295,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD982A02-16BC-4758-80B5-1AB155A8FD9A. Podpisany Strona 5



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4220 Zakup środków żywności

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

-951,00

-1 344,00

593,00

593,00

2 295,00

-951,00

800,00

800,00

-1 344,00

90005 0,00

90095 0,00

350,00

-593,00

-593,00

90019 800,00

-1 350,00

-1 350,00

90026 -800,00

-800,00

-800,00

200,00

-200,00

350,00

1 000,00

1 000,00

0,00

92601 0,00

200,00

-200,00

Razem: 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD982A02-16BC-4758-80B5-1AB155A8FD9A. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 1686/2023 BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-12-06T13:26:46+0100




